
Zarządzenie Nr 12/2011
Wójta Gminy Darłowo

z dnia 10 luty 2011r.

w sprawie upoważnienie do wydawania decyzji administracyjnych w
indywidualnych sprawach z zakresu pomocy społecznej

Na podstawie art.110 ust. 7 i 8 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o
pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175 poz. 1362, z późn. zm.) oraz
art 7 ust.l i ust. la ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o dodatkach
mieszkaniowych ( Dz. U. Nr 71, poz. 734, z późn. zm. ) zarządzam co
następuje:

§1.
1 .Upoważniam Panią Wioletę Romańczuk Specjalistę Pracy Socjalnej

Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie do wydawania
decyzji administracyjnych w indywidualnych sprawach z zakresu
pomocy społecznej należących do właściwości gminy, określonych w
ustawie z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej oraz do
wydawania decyzji w sprawach dodatku mieszkaniowego .

2.Upoważnienia udzielam na czas nieobecności Kierownika Gminnego
Ośrodka Pomocy Społecznej w Darłowie Pani Ewy Szymczak w okresie
od dnia 14 lutego 2011 roku do dnia 25 lutego 2011 roku , po upływie
którego upoważnienie wygasa.

§2.

Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Darłowie.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 14 lutego 2011 roku. .


